
 
UCHWAŁA NR 338/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646), § 11 pkt 1 uchwały Rady Powiatu Nr XXXVII/246/2013 z dnia 

20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2014 rok - Zarząd Powiatu 

w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach zawartych w § 1 i 2, budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie 

ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2014 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu  w Kołobrzegu 

 

Tomasz Tamborski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Mirosław Tessikowski 

Czesław Klimczak 

Ewa Paśka-Koschel 

Paweł Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2014 r.

Poz. 880



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 338/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 
I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBL. 8 100 8 100

75411 Komenda Powiatowa PSP 8 100 8 100

4060 Pozostałe należności funkcj. 0 240

4080 Uposażenia i świadcz.pien.f. 8 100 0

4110 Składki ZUS 0 2 150

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 284

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 3 770

4430 Różne opłaty i składki 0 1 000

4480 Podatek od nieruchomości 0 656

854 EDUKAC.OPIEKA WYCH. 305 000 305 000

85410 Internaty, bursy szkolne 305 000 305 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 120 000 0

4110 Składki ZUS 40 000 0

4260 Zakup energii 145 000 0

6050 Wydatki na inwestycje 0 305 000

RAZEM: 313 100 313 100

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

- Komenda Powiatowa PSP –w rozdz. 75411 zmniejszenie w par. 4080 o 8 100,- zł, zwiększenie w par. 

4060 o 240,- zł, par. 4110 o 2 150,- zł, par. 4120 o 284,- zł, par. 4210 o 3 770,- zł, par. 4430 o 1 000,- zł, par. 

4480 o 656,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu m.in. na: opłaty wykonywane przez Urząd Dozoru 

Technicznego, podatek od nieruchomości, materiały (paliwo), 

- Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4010 o 120 000,- zł, par. 4110 o 40 000,- zł, par. 

4260 o 145 000,- zł, zwiększenie w par. 6050 o 305 000,- zł, konieczność zwiększenia środków na inwestycje 

podyktowana jest koniecznością realizacji II etapu zabezpieczenia pożarowego internatu szkolnego, uszczuplone 

w poszczególnych paragrafach środki zostaną uzupełnione nadwyżką pochodzącą z przekroczenia planu najmu 

letniego oraz występujących corocznie oszczędności wynagrodzeń w szkole.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 880



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 338/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 808 0

75818 Rezerwy ogólne 808 0

4810 Rezerwa oświatowa 808 0

801 OŚWIATA, WYCHOWAN. 0 808

80130 Szkoły zawodowe 0 808

3020 Wydatki niezal.do wyn. 0 808

OGÓŁEM: 808 808

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

- Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 o 808,- zł rezerwa oświatowa, 

- Zespół Szkół Nr 2 im. Bolesława III Krzywoustego – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 3020 o 808,- zł, na 

wypłatę świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 880


		2014-02-28T10:35:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




